
RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

60 metres llisos Absolut Masculí

1 6.83 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 CA Igualada 21/02/2009 Sevilla 
2 6.86 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN 05/03/1990 Medilast Lleida 14/02/2009 San Sebastián 
3 6.94 CT 16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA Sabadell 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
3 6.94 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA Manresa 28/02/2009 San Sebastián 
5 6.97 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 Tf CajaCanarias 1984 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
6 6.98 CT 11051 ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO 02/06/1984 FC Barcelona 07/02/2009 Saragossa
6 6.98 CT 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 08/03/1987 CAV Andorra 28/02/2009 San Sebastián 
8 6.99 CT 11805 CASTELLANOS GARCIA, DAVID 01/09/1985 S.G. Pontevedra 14/02/2009 Vilafranca del Penedès 
9 7.01 CT 13991 SAEZ VIVES, ALVARO 21/03/1981 Medilast Lleida 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
10 7.02 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 

11 7.05 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 Medilast Lleida 14/02/2009 Vilafranca del Penedès 
11 7.05 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA Mollet 14/03/2009 Oviedo
13 7.08 CT 16492 LOZANO BRAU, JULIAN 28/12/1983 FC Barcelona 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
13 7.08 CT 15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 Tf CajaCanarias 1984 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 7.10 CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON 07/04/1990 AA Catalunya 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
16 7.13 CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN 14/05/1978 Oviedo At. 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
17 7.14 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC Barcelona 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 
18 7.15 CT 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 28/06/1989 CE Universitari 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
18 7.15 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA Rubí 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
18 7.15 CT 14920 FREIXAS MAS, ALBERT 22/01/1982 Oviedo At. 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 

18 7.15 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA Murcia Tovarsport 14/02/2009 Vilafranca del Penedès 
18 7.15 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC Barcelona 21/02/2009 Sevilla 
23 7.16 CT 18085 OYETUNJI , BABATUNDE ADESOJI 05/10/1986 CN Reus Ploms 08/02/2009 Vilafranca del Penedès NGR
23 7.16 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC Barcelona 14/03/2009 Oviedo
25 7.17 CT 15602 RAMOS GOMEZ, JAVIER 17/01/1987 FC Barcelona 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

200 metres llisos Absolut Masculí

1 21.75 CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR 18/09/1988 AA Catalunya 21/02/2009 Sevilla 
2 21.78 CT 14493 OROZCO TORRES, MARC 04/09/1989 FC Barcelona 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
3 21.80 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC Barcelona 21/02/2009 Sevilla 
4 21.82 CT 13991 SAEZ VIVES, ALVARO 21/03/1981 Medilast Lleida 21/02/2009 Sevilla 
5 22.14 CT 16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO 14/11/1989 JA Sabadell 28/02/2009 San Sebastián 
6 22.19 CT 15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI 08/08/1989 Tf CajaCanarias 1984 21/02/2009 Sevilla 
7 22.20 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 15/02/2009 San Sebastián 
8 22.27 CT 15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA Sabadell 28/02/2009 San Sebastián 
9 22.29 CT 15183 PUCHOL PONCE, ALEX 11/01/1990 ISS - L´Hospitalet 08/02/2009 Valencia
10 22.34 CT 16492 LOZANO BRAU, JULIAN 28/12/1983 FC Barcelona 15/02/2009 Valencia

11 22.40 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. Celta 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
12 22.46 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA Mollet 15/03/2009 Oviedo
13 22.50 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE Universitari 22/02/2009 Vilafranca del Penedès CUB
14 22.66 CT 16449 ERTA MAJO, ARNAU 05/04/1992 FC Barcelona 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 22.74 CT 7739 PEREZ VAZQUEZ, SERGIO 27/03/1980 Oviedo At. 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 
16 22.81 CT 14220 LIZAN BERGA, LUIS 17/12/1989 Pto. Alicante OHL 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
17 22.82 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 Tf CajaCanarias 1984 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
18 22.86 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 CA Manresa 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
19 22.89 CT 12443 RABAL VALERO, JORDI 27/01/1986 FC Barcelona 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
20 22.98 CT 17081 NAVARRETE MUÑOZ, EDGAR 24/05/1992 FC Barcelona 15/03/2009 Oviedo

21 23.04 CT 17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 15/04/1987 CA Nou Barris 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
22 23.07 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA Murcia Tovarsport 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
23 23.11 CT 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 08/03/1987 CAV Andorra 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
24 23.19 CT 13265 GARCIA JEREZ, DANIEL PEDRO 02/04/1987 AA Catalunya 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 
25 23.20 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 Medilast Lleida 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

400 metres llisos Absolut Masculí

1 47.85 CT 14493 OROZCO TORRES, MARC 04/09/1989 FC Barcelona 01/03/2009 San Sebastián 
2 48.86 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC Barcelona 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
3 49.15 CT 14491 GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN 27/03/1990 S.G. Pontevedra 15/02/2009 San Sebastián 
4 49.68 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER 04/06/1991 JA Sabadell 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
5 49.81 CT 14220 LIZAN BERGA, LUIS 17/12/1989 Pto. Alicante OHL 28/02/2009 San Sebastián 
6 50.04 CT 12443 RABAL VALERO, JORDI 27/01/1986 FC Barcelona 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
7 50.31 CT 13265 GARCIA JEREZ, DANIEL PEDRO 02/04/1987 AA Catalunya 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
8 50.35 CT 15904 CAPELL AYLAGAS, MARC 07/03/1991 Aquadiver-GEiEG 14/02/2009 San Sebastián 
9 50.62 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL 08/04/1990 CA Calella 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
10 50.78 CT 12097 LABRADOR SIERRA, SERGI 25/09/1980 CA Vic 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 

11 51.12 CT 13143 BADOSA FONOLLOSA, JOSEP MA. 15/04/1989 Aquadiver-GEiEG 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
12 51.33 CT 13064 LOPEZ ARDANUY, FRANCESC 24/02/1985 FC Barcelona 14/02/2009 Vilafranca del Penedès 
13 51.54 CT 15359 DURAN SIDERA, DANIEL 05/11/1990 Girona C.Brava-CAP 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
14 51.72 CT 14401 GUARNER PIQUET, POL 26/04/1989 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 51.84 CT 12387 SEGOVIA ROMERO, CARLOS 02/05/1986 ISS - L´Hospitalet 14/02/2009 Vilafranca del Penedès 
16 52.03 CT 14747 SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO 29/03/1990 CE Universitari 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
16 52.03 CT 15687 MARCO ROBAS, DANIEL 21/01/1991 UGE Badalona 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
18 52.14 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 08/02/2009 Valencia
19 52.31 CT 17120 GIRON JANSA, JUAN ARTURO 01/03/1990 AA Catalunya 08/02/2009 Valencia
20 52.59 CT 3151 SABATE CERVELLO, RAUL 04/03/1971 ISS - L´Hospitalet 25/03/2009 Ancona (ITA)

21 52.64 CT 16034 COLA CROUS, GUIFRE 12/04/1991 CA Vic 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
22 52.66 CT 15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA Sabadell 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
23 52.74 CT 16769 STEWART ORTIZ, TIMOTEO 30/08/1991 CA Mollet 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
24 52.78 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE Universitari 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
25 52.82 CT 8041 GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL 23/03/1982 Medilast Lleida 31/01/2009 Valencia



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

800 metres llisos Absolut Masculí

1 1:47.76 CT 11179 QUESADA VELASCO, MIGUEL 18/09/1979 JA Sabadell 14/02/2009 Valencia
2 1:52.90 CT 13694 BONET ALCANTARA, ORIOL 04/01/1989 ISS - L´Hospitalet 28/02/2009 San Sebastián 
3 1:53.04 CT 15978 DE LA VARGA PASTOR, ABEL 26/04/1989 FC Barcelona 28/02/2009 San Sebastián 
4 1:53.78 CT 9783 CASTRO ALGORA, RUBEN 13/02/1981 Pto. Alicante OHL 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
5 1:53.89 CT 14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO 01/05/1989 ISS - L´Hospitalet 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
6 1:55.81 CT 15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 28/06/1990 CA Lloret-La Selva 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7 1:55.89 CT 11144 JARDI CEDO, ROGER 22/07/1985 CN Reus Ploms 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
8 1:57.03 CT 14314 FARRERA SOLER, PAU 18/06/1990 CA Vilafranca 14/02/2009 San Sebastián 
9 1:57.27 CT 8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 06/03/1981 AA Catalunya 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
10 1:57.30 CT 15185 DE MANUEL MONTERO, MARC 04/02/1991 ISS - L´Hospitalet 14/02/2009 San Sebastián 

11 1:57.40 CT 15303 TORRES BATSUMS, RICARD 09/10/1991 CA Vilafranca 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
12 1:57.67 CT 12387 SEGOVIA ROMERO, CARLOS 02/05/1986 ISS - L´Hospitalet 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
13 1:57.71 CT 14372 FERRET MITJANS, SERGI 08/07/1989 CE Penedès 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
14 1:58.00 CT 15236 CHARKAOUI , MOHAMED 21/05/1991 CE Penedès 08/02/2009 Vilafranca del Penedès MAR
15 1:58.29 CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA Vilafranca 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
16 1:58.52 CT 15802 ROGUERA SANCHEZ, IVAN 03/08/1992 Ripollet UA 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
17 1:59.38 CL 16508 HERRERO VIÑAS, PAU 05/09/1977 Aquadiver-GEiEG 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
18 1:59.80 CT 15853 TORREÑO PLAZAS, SALVADOR 29/07/1991 FC Barcelona 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
19 2:00.07 CT 14594 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 05/04/1988 CA Canovelles 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 
20 2:00.35 CT 12158 LAZARO GARCIA, FRANCESC 03/01/1985 CA Canaletes 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 

21 2:00.36 CT 16990 LLIMOS AUBACH, GERARD 05/05/1992 CA Manresa 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
22 2:00.62 CT 15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR JOSE 05/01/1986 AA Catalunya 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
23 2:00.69 CT 14747 SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO 29/03/1990 CE Universitari 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
24 2:00.76 CT 16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 Muntanyenc S.Cugat 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
25 2:00.93 CT 13504 CAMPO GARCIA, DANIEL 24/07/1986 AA Catalunya 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

1.500 metres llisos Absolut Masculí

1 3:45.30 CT 9783 CASTRO ALGORA, RUBEN 13/02/1981 Pto. Alicante OHL 14/02/2009 Valencia
2 3:45.69 CT 12285 MONTANER NOVELLON, VICTOR 12/08/1986 FC Barcelona 21/02/2009 Sevilla 
3 3:52.74 CT 18253 MERROUNE , KHALID 10/02/1985 U Colomenca At. 31/01/2009 Vilafranca del Penedès MAR
4 3:55.76 CT 12699 CARDO FERNANDEZ, JESUS MANUEL 16/06/1987 ISS - L´Hospitalet 01/03/2009 San Sebastián 
5 3:56.28 CT 17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 30/08/1991 Medilast Lleida 17/01/2009 Vilafranca del Penedès MAR
6 4:01.09 CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA Vilafranca 08/02/2009 Valencia
7 4:02.12 CT 9313 CRUZ SANCHEZ, JORDI 01/06/1980 JA Sabadell 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
8 4:04.17 CT 14286 JEBARI EL MAJDOUB, MOHAMED 02/07/1988 AA Catalunya 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
9 4:04.22 CT 15280 JAMALI , KAMAL 20/08/1980 Pratenc AA 15/02/2009 Vilafranca del Penedès MAR
10 4:04.51 CT 15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 26/05/1990 FC Barcelona 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 

11 4:04.92 CT 13607 ACERO OREIRO, FELIX 09/09/1988 Bahia Algeciras 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
12 4:05.38 CT 5565 ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 AA Catalunya 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
13 4:05.59 CT 17544 TODA VERICAT, JORDI 12/06/1977 FACVAC Valls 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
14 4:05.60 CT 7291 JOVE MATEU, JAUME 26/08/1980 FACVAC Valls 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
15 4:06.34 CT 14314 FARRERA SOLER, PAU 18/06/1990 CA Vilafranca 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
16 4:06.85 CT 15236 CHARKAOUI , MOHAMED 21/05/1991 CE Penedès 31/01/2009 Vilafranca del Penedès MAR
17 4:07.38 CT 14372 FERRET MITJANS, SERGI 08/07/1989 CE Penedès 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
18 4:07.88 CT 9488 VILLELLAS BALLESTAR, MARC 21/07/1977 CA Laietània 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
19 4:07.97 CT 15853 TORREÑO PLAZAS, SALVADOR 29/07/1991 FC Barcelona 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
20 4:08.60 CT 17970 GAZQUEZ MOUKTADIBILLAH, JONATAN 10/01/1992 FC Barcelona 14/03/2009 Oviedo

21 4:09.16 CT 15653 ZAROUAL , ABDELKABIR 01/01/1990 ISS - L´Hospitalet 07/02/2009 Vilafranca del Penedès MAR
22 4:10.46 CT 11195 MARSOL FONT, FRANCESC 03/10/1972 CA Vic 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
23 4:10.61 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP Alcobendas 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
24 4:11.30 CT 16798 GONZALEZ CALL, ALEIX 10/02/1992 Muntanyenc S.Cugat 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
25 4:11.53 CT 13787 FERNANDEZ BRUCH, GUILLEM 27/10/1985 CA Manresa 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

3.000 metres llisos Absolut Masculí

1 8:05.78 CT 6143 PALOMEQUE BARRERA, RUBEN 14/08/1980 FC Barcelona 14/02/2009 Valencia
2 8:18.21 CT 18253 MERROUNE , KHALID 10/02/1985 U Colomenca At. 25/01/2009 Vilafranca del Penedès MAR
3 8:22.31 CT 12285 MONTANER NOVELLON, VICTOR 12/08/1986 FC Barcelona 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
4 8:24.32 CT 8263 LOUAH KHATTABI, ABDESLAM 06/03/1981 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
5 8:24.35 CT 17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 30/08/1991 Medilast Lleida 25/01/2009 Vilafranca del Penedès MAR
6 8:25.88 CT 16328 AIT BEN AISSA, MOHAMED 10/01/1989 Medilast Lleida 15/02/2009 Vilafranca del Penedès MAR
7 8:26.94 CT 9351 ESPILEZ URBON, IVAN 05/08/1981 Hinaco Monzon 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
8 8:27.27 CT 17318 FIFA , ILIAS 16/05/1989 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès MAR
9 8:28.48 CT 13079 HERNANDEZ CHAMIZO, JONATHAN 09/01/1989 CA Lloret-La Selva 28/02/2009 San Sebastián 
10 8:29.15 CT 13794 SALES FERRE, LLORENÇ 14/07/1988 AA Catalunya 28/02/2009 San Sebastián 

11 8:29.44 CT 16070 SABHI , MOULAY ABDELHAK 25/06/1985 Medilast Lleida 17/01/2009 Vilafranca del Penedès MAR
12 8:34.71 CT 10484 ZARCO ALVAREZ, IVAN 08/02/1984 CA Montornès 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
13 8:37.05 CT 17153 CRESPO GONZALEZ, RAUL 18/09/1975 Pratenc AA 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
14 8:41.39 CT 2235 GARCIA INSA, XAVI 26/10/1978 FACVAC Valls 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
15 8:41.71 CT 16452 BENSLIMANE , MOSTAFA 09/02/1978 ISS - L´Hospitalet 25/01/2009 Vilafranca del Penedès MAR
16 8:43.45 CT 12699 CARDO FERNANDEZ, JESUS MANUEL 16/06/1987 ISS - L´Hospitalet 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
17 8:46.48 CT 11120 ENRIQUEZ CASTELLS, SERGIO 14/01/1983 Pratenc AA 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
18 8:46.61 CT 14710 CAMPO GARCIA, DAVID 05/04/1988 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
19 8:47.41 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 29/06/1990 CAP Alcobendas 25/01/2009 Vilafranca del Penedès 
20 8:48.54 CT 16227 EZZAYDOUNY , IBRAHIM 28/04/1991 FC Barcelona 14/02/2009 Vilafranca del Penedès MAR

21 8:49.03 CT 15011 ALMEIDA LLORENTE, ALEX 08/12/1980 ISS - L´Hospitalet 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
22 8:49.53 CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 18/02/1992 CA Vilafranca 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
23 8:50.29 CT 17544 TODA VERICAT, JORDI 12/06/1977 FACVAC Valls 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
24 8:52.30 CT 16212 EL HMIDI , MOHAMED 01/01/1989 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès MAR
25 8:55.51 CT 14835 KABOURI HARA, HAMID 16/02/1988 Aquadiver-GEiEG 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

60 metres tanques Absolut Masculí

1 7.62 CT 11800 QUIÑONEZ VERNAZA, JACKSON AMADEO 12/06/1980 FC Barcelona 14/02/2009 Valencia
2 8.27 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC Barcelona 08/03/2009 Turin (ITA)
3 8.34 CT 10375 MATAS GARCIA, SERGI 14/06/1978 Oviedo At. 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
4 8.44 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA Manresa 01/03/2009 San Sebastián 
5 8.56 CT 12672 CORBACHO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 18/11/1985 CA Granollers 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
6 8.60 CT 14029 VIZUETE CABRERA, OMAR 03/06/1989 INDEPENDIENTE 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7 8.70 CT 8644 CASTILLO PATIÑO, ALBERTO 03/02/1982 AA Catalunya 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
8 8.72 CT 14250 NAVARRO CAÑAMARES, JORDI 04/03/1987 ISS - L´Hospitalet 01/03/2009 San Sebastián 
9 8.80 CT 14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN 07/05/1989 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
10 8.82 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA Catalunya 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 

11 8.84 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 Tf CajaCanarias 1984 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
12 8.88 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA Barberà 01/03/2009 San Sebastián 
13 8.95 CT 13351 SANS CANES, GERARD 07/04/1989 Medilast Lleida 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
14 9.02 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 9.06 CT 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA Barberà 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 9.06 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA Gavà 22/02/2009 Sevilla 
17 9.07 CT 12443 RABAL VALERO, JORDI 27/01/1986 FC Barcelona 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
18 9.10 CL 11940 MENDEZ PUIG, ROGER 17/04/1985 CA Vic 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
19 9.25 CT 9736 GARCIA ZURDO, ANDRES 17/01/1981 Oviedo At. 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
20 9.26 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA Vic 22/02/2009 Sevilla 

21 9.40 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA Tarragona 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
22 9.49 CT 15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA Tarragona 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

60 metres tanques Juvenil Masculí

1 7.90 CT 16449 ERTA MAJO, ARNAU 05/04/1992 FC Barcelona 15/03/2009 Oviedo
2 8.12 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 21/02/2009 Vilafranca del Penedès 
3 8.32 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 21/02/2009 Vilafranca del Penedès 
4 8.35 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´Hospitalet 14/03/2009 Oviedo
5 8.44 CT 17568 SETIEN SIGFREDO, ANGEL ALBERTO 07/09/1992 CA Canaletes 21/02/2009 Vilafranca del Penedès CUB
6 8.55 CT 16930 FERNANDEZ AVELLA, RICARD 01/07/1992 INDEPENDIENTE 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
7 8.59 CT 17287 CARRERA TERRES, POL 03/08/1992 CA Granollers 21/02/2009 Vilafranca del Penedès 
8 8.64 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 Girona C.Brava-CAP 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
9 8.88 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 21/02/2009 Vilafranca del Penedès 
10 8.95 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 

11 9.00 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 21/02/2009 Vilafranca del Penedès 
12 9.08 CT 17165 EL BOUSSETTAOUI , MOHAMED 31/05/1992 Girona C.Brava-CAP 31/01/2009 Vilafranca del Penedès MAR
13 9.10 CT 15857 AGUDO PADILLA, ARTURO 26/06/1992 CA Mollet 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
14 9.12 CT 17235 DIEZ SANCHEZ, ALVARO 11/11/1992 AA Catalunya 21/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 9.31 CT 16878 JUBANY ITXART, POL 14/04/1993 FC Barcelona 21/02/2009 Vilafranca del Penedès 
16 9.36 CT 16706 FERNANDEZ REIXACH, MARC 04/07/1993 ISS - L´Hospitalet 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
17 9.37 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
18 9.69 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
19 9.70 CT 17865 RICO LOPEZ, RUBEN 09/06/1993 Muntanyenc S.Cugat 28/02/2009 Vilafranca del Penedès 
20 9.71 CT 17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 Aquadiver-GEiEG 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 

21 9.79 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA Barberà 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
22 9.93 CT 17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA Igualada 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
23 10.01 CT 17160 OLIVE PALLEJA, ROGER 11/03/1993 AA Catalunya 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
24 10.02 CL 18014 MATA MONTANER, ALEX 07/10/1993 CE Penedès 28/02/2009 Vilafranca del Penedès 
25 10.24 CL 17914 VALLE MALO, RAUL 22/03/1993 AE S.Andreu Barca 28/02/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

60 metres tanques Júnior Masculí

1 8.51 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN 05/04/1991 Girona C.Brava-CAP 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
2 8.58 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL 26/03/1991 CA Mollet 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
3 8.71 CT 15555 GALLEGO GARCIA, MARC 04/04/1990 CA Castellar 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
4 8.74 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL 12/02/1991 ISS - L´Hospitalet 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
5 8.79 CT 16138 ROCAS ALONSO, MARC 09/06/1990 CA Gavà 14/02/2009 San Sebastián 
6 8.81 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC Barcelona 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
7 9.01 CT 16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER 05/07/1991 CA Vic 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
8 9.10 CT 14467 BONILLA SEGURA, SERGIO 15/11/1990 AA Catalunya 08/02/2009 Valencia
9 9.14 CT 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA Nou Barris 14/02/2009 Vilafranca del Penedès 
10 9.20 CT 15764 MOLET BACHS, DAVID 09/03/1991 ISS - L´Hospitalet 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 

11 9.21 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 15/02/2009 San Sebastián 
12 9.36 CT 16464 MARTINEZ CIRIQUIAN, ARNAU 05/05/1991 Muntanyenc S.Cugat 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
13 9.40 CL 16145 DE SA GOMES, MIQUEL 06/07/1990 CAV Andorra 01/02/2009 Vilafranca del Penedès AND
14 9.43 CT 16736 MALET CASAS, MIQUEL 11/04/1991 CN Reus Ploms 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 9.65 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´Hospitalet 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
16 9.92 CL 15893 MARTINEZ RAMIREZ, LUIS FERNANDO 13/04/1991 CA Granollers 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

Salt d'Alçada Absolut Masculí

1 2.12 CT 11800 QUIÑONEZ VERNAZA, JACKSON AMADEO 12/06/1980 FC Barcelona 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
2 2.10 CT 10787 VELEZ MARTIN, MIQUEL 28/02/1983 FC Barcelona 31/01/2009 Valencia
2 2.10 CT 9885 FATTY KOMA, LEMEN 18/06/1982 Medilast Lleida 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
4 2.08 CT 12882 TRIADO SUBIRANA, CARLES 15/08/1987 ISS - L´Hospitalet 01/03/2009 San Sebastián 
5 2.07 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC Barcelona 21/02/2009 Sevilla 
6 2.02 CT 11960 PUJADAS TORTOSA, ALBERT 18/01/1984 CAV Andorra 24/01/2009 Valencia
7 1.99 CT 13199 VALLES CORBALAN, JORDI 19/07/1985 CA Laietània 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
8 1.98 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA Manresa 28/02/2009 San Sebastián 
9 1.94 CT 14796 BERTRAN SANTOS, MARC 25/03/1990 AA Catalunya 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
10 1.93 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA Canovelles 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 

11 1.92 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA Vic 21/02/2009 Sevilla 
12 1.90 CT 17083 ESPINALT JORGE, JOAN 25/11/1980 INDEPENDIENTE 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
13 1.89 CT 14227 BONJOCH FREGINALS, FRANCESC 15/05/1988 AA Catalunya 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 
14 1.86 CT 17100 MOLINER FABREGAS, MARCEL 15/01/1993 Girona C.Brava-CAP 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
15 1.85 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA Barberà 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 1.85 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 15/03/2009 Oviedo
17 1.80 CT 15818 PICAZOS CARRILLO, MARC 22/06/1991 CA Montornès 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 
17 1.80 CT 7728 GENER BOADAS, JOSEP MARIA 04/02/1980 Aquadiver-GEiEG 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
17 1.80 CT 15773 MUROS MONREAL, DANIEL 11/04/1990 ISS - L´Hospitalet 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
17 1.80 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 CN Reus Ploms 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 

17 1.80 CL 14158 CUQUET PALAU, FERRAN 06/02/1988 CA Granollers 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
22 1.78 CT 18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA Igualada 22/03/2009 Oviedo
23 1.76 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA Catalunya 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
23 1.76 CT 18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS - L´Hospitalet 22/03/2009 Oviedo PER
25 1.75 CT 18313 CHANQUET CARRILLO, ALAIN 18/11/1983 CE Universitari 18/01/2009 Vilafranca del Penedès CUB
25 1.75 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA Tarragona 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
25 1.75 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 24/01/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

Salt amb Perxa Absolut Masculí

1 5.30 CT 13293 BYCHKOV BYCHKOVA, IGOR 07/03/1987 Playas de Castellon 07/02/2009 Saragossa
1 5.30 CT 13052 VELEZ MARTIN, ALBERT 26/10/1988 FC Barcelona 21/02/2009 Sevilla 
3 4.90 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC Barcelona 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
3 4.90 CT 14773 CONCEPCION MARTIN, MANEL 27/03/1990 Playas de Castellon 14/02/2009 San Sebastián 
5 4.80 CT 14254 MOYA MORENO, DAVID 06/12/1989 Scania - Navarra 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
5 4.80 CT 13918 ABELLAN ALONSO DE MEDINA, TOMAS 07/05/1988 Medilast Lleida 28/02/2009 San Sebastián 
7 4.75 CT 16700 SALAS PLANAS, DIDAC 19/05/1993 ISS - L´Hospitalet 12/12/2008 Sant Cugat 
7 4.75 CT 11420 PLANAS ILLAS, JOAN 21/05/1981 CA Laietània 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
7 4.75 CT 13898 MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN 24/04/1989 Medilast Lleida 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
10 4.70 CT 16018 OLIVER OBIOL, OSCAR 02/03/1992 AA Catalunya 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 

10 4.70 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA Manresa 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
12 4.60 CT 17096 GUIMERA PRIETO, ELOI 03/05/1992 JA Sabadell 28/02/2009 Vilafranca del Penedès 
13 4.55 CT 14277 LINARES ARROYO, ROGER 12/07/1989 FC Barcelona 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
14 4.45 CT 16379 GONZALO ARDERIU, ALEX 13/09/1992 AA Catalunya 19/12/2008 Sant Cugat 
15 4.40 CT 15809 CRISTIA PEREZ, ALEX 05/07/1986 ISS - L´Hospitalet 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
15 4.40 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA Catalunya 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
17 4.35 CT 7457 GORGUES JORDANA, XAVIER 03/11/1980 Esnova Gijon 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
17 4.35 CT 13861 RATIA SAUQUE, ALVARO 05/05/1989 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
19 4.25 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA Catalunya 14/03/2009 Oviedo
20 4.20 CT 16025 LINARES ARROYO, HECTOR 17/09/1991 FC Barcelona 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 

21 4.15 CT 16247 PUIG FACUNDO, ADRIA 16/01/1991 CA Laietània 14/02/2009 San Sebastián 
22 4.10 CT 14336 ALONSO LLORENTE, ARI 11/08/1989 UGE Badalona 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
23 4.01 CT 17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA Castellar 22/03/2009 Oviedo
24 4.00 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
24 4.00 CT 2682 CONSEGAL CODERCH, XAVIER 12/06/1973 CAV Andorra 07/03/2009 San Sebastián 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

Salt de Llargada Absolut Masculí

1 7.44 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC Barcelona 21/02/2009 Sevilla 
2 7.43 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN 05/03/1990 Medilast Lleida 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
3 7.29 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA Manresa 07/03/2009 Cardiff (GBR)
4 7.18 CT 10702 MOYA MORENO, MIGUEL 18/03/1984 FC Barcelona 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
5 7.01 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA Canovelles 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
6 6.92 CT 10028 PINEDA MARTINEZ, EDUARDO 13/03/1982 CA Murcia Tovarsport 12/12/2008 Sant Cugat 
7 6.90 CT 14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS - L´Hospitalet 12/12/2008 Sant Cugat 
8 6.89 CT 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 28/06/1989 CE Universitari 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
8 6.89 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA Vic 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
10 6.83 CT 14389 PUIG VILA, GERARD 26/03/1989 Pto. Alicante OHL 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 

11 6.82 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
12 6.71 CT 14208 BARRA KAMASO, MUHAMADO 10/11/1987 CA Laietània 08/02/2009 Vilafranca del Penedès GAM
13 6.69 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA Vic 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
13 6.69 CT 17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA Nou Barris 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 6.68 CL 11520 JULIAN ESCRIVA, RAUL 28/01/1983 CA Canaletes 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
16 6.64 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC Barcelona 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
16 6.64 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA Barberà 07/03/2009 Cardiff (GBR)
18 6.63 CT 15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM 04/11/1992 FC Barcelona 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
18 6.63 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 08/02/2009 Valencia
18 6.63 CT 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 07/12/1992 UA Barberà 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 

21 6.62 CT 16250 ARRIBAS IBARZ, VICTOR 18/03/1991 Medilast Lleida 14/02/2009 San Sebastián 
22 6.61 CT 17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 Aquadiver-GEiEG 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
23 6.55 CT 15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS - L´Hospitalet 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
24 6.54 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA Gavà 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
25 6.49 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 CA Canaletes 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

Triple Salt Absolut Masculí

1 16.02 CT 12969 DIEZ IBAÑEZ, ROBERT 22/11/1988 FC Barcelona 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
2 14.94 CT 14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN 15/05/1990 ISS - L´Hospitalet 15/02/2009 San Sebastián 
3 14.79 CT 15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS - L´Hospitalet 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
4 14.44 CT 9264 SERRANO FERNANDEZ, DAVID 05/12/1979 Medilast Lleida 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
5 14.26 CT 16288 GARCIA RAMOS, FRANCISCO 05/03/1987 CA Canovelles 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
6 14.21 CT 15956 DOMINGO RUIZ, GUILLEM 04/11/1992 FC Barcelona 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7 14.06 CT 859 PEREZ NEILA, EDUARDO 05/05/1978 CA Laietània 19/12/2008 Sant Cugat 
8 13.90 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 15/03/2009 Oviedo
9 13.87 CT 15007 ROCA CASTANY, GUILLEM 23/01/1991 CA Vic 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
10 13.86 CT 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR 01/01/1991 CA Canaletes 15/02/2009 San Sebastián 

11 13.75 CT 1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT 01/06/1977 Medilast Lleida 31/01/2009 Valencia
12 13.43 CT 16877 GOMEZ DE LA HOZ, FRANCISCO 23/01/1993 FC Barcelona 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 
13 13.30 CT 17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA Mollet 14/03/2009 Saragossa
14 13.02 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
15 12.98 CL 13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA Tarragona 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
16 12.95 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE Badalona 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
17 12.83 CT 16833 BARTRA GUAL DE TORRELLA, AGUSTI 02/11/1992 CA Laietània 19/12/2008 Sant Cugat 
18 12.82 CL 14682 GARCIA-DIE POLO, GUILLERMO 16/12/1988 CA Granollers 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
19 12.80 CT 14729 MERINO BERMEJO, JUAN 10/02/1989 UA Barberà 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
20 12.79 CT 16697 VILADEGUT PELEGRI, JOSEP MA. 27/03/1992 Medilast Lleida 22/02/2009 Vilafranca del Penedès 

21 12.66 CL 10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 CA Igualada 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 
22 12.57 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA Terrassa 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
23 12.56 CT 16308 ALQUEZA GAIG, CARLES 14/09/1992 AA Catalunya 14/02/2009 Vilafranca del Penedès 
24 12.54 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 10/01/2009 Vilafranca del Penedès 
25 12.52 CT 17671 CASTEJON MORALES, ALEIX 12/02/1994 CA Mollet 21/03/2009 Oviedo



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

Llançament de Pes Absolut Masculí  (7,260 Kg)

1 17.64 CT 13695 GERONES SIERRA, CARLES 07/06/1975 AA Catalunya 21/02/2009 Sevilla 
2 17.59 CT 10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI 06/04/1982 FC Barcelona 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
3 16.02 CT 17283 ORTEGA ROZALEN, JOSE JAVIER 17/07/1989 ISS - L´Hospitalet 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
4 15.33 CT 15795 LOPEZ SUAREZ, DANIEL 28/10/1981 Medilast Lleida 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 
5 14.69 CL 15530 QUEIROS DA SILVA, CARLOS JORGE 14/06/1973 CAV Andorra 31/01/2009 Vilafranca del Penedès POR
6 14.62 CT 14280 LEON FERNANDEZ DE SEVILLA, JAUME 01/01/1988 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7 14.25 CT 1197 CAMATS CABRE, JOSEP AGUSTI 11/06/1968 ISS - L´Hospitalet 28/02/2009 Saragossa
8 13.95 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC Barcelona 21/02/2009 Sevilla 
9 13.57 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA Barberà 18/01/2009 Vilafranca del Penedès 
10 12.90 CT 5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 08/02/2009 Vilafranca del Penedès 

11 12.77 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA Manresa 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
12 12.70 CT 3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
13 12.68 CT 13458 DOMINGUEZ PEREZ, VICTOR 11/11/1988 AA Catalunya 15/02/2009 Vilafranca del Penedès 
14 11.93 CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Canaletes 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
15 11.69 CL 9942 LUQUE SOLIS, DAVID 18/04/1983 CA Laietània 17/01/2009 Vilafranca del Penedès 
16 11.68 CT 3917 SOLE FORTUNY, JORDI 29/05/1973 JA Sabadell 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

Llançament de Pes Júnior Masculí  (6 Kg)

1 13.75 CT 16674 HERRERO REÑE, ALBERT 24/06/1991 Medilast Lleida 14/02/2009 San Sebastián 
2 12.85 CT 15763 LOPEZ MORALES, SERGI 04/07/1990 ISS - L´Hospitalet 08/02/2009 Valencia
3 12.52 CT 16675 CAPDEVILA CANADELL, EDGAR 10/06/1990 Medilast Lleida 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
4 12.09 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
5 11.86 CT 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS 01/10/1991 ISS - L´Hospitalet 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
6 11.69 CT 16126 RUFAS HERRERA, ISRAEL 09/07/1990 Medilast Lleida 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7 11.57 CT 15229 FERNANDEZ FORNET, RAFAEL 08/07/1991 CA Gavà 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
8 11.55 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN 01/01/1991 ISS - L´Hospitalet 14/02/2009 Vilafranca del Penedès 
9 11.04 CT 17877 TAMARIT ROMAN, IVAN 15/03/1990 AA Catalunya 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
10 10.88 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 

11 10.42 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 
12 10.37 CT 15987 MARQUES LOZACH, GAEL 28/12/1991 CA Gavà 11/01/2009 Vilafranca del Penedès 
13 9,16 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 31/01/2009 Vilafranca del Penedès 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

Llançament de Pes Juvenil Masculí  (5 Kg)

1 13.70 CT 17801 MARTIN CAZALILLA, PEDRO JOSE 12/08/1992 AA Catalunya 21/02/2009 Vilafranca del Penedes 
2 13.18 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 21/02/2009 Vilafranca del Penedes 
3 13.01 CT 15993 BABI OLLER, ALBERT 02/04/1992 CA Manresa 21/02/2009 Vilafranca del Penedes 
4 12.82 CT 17281 AMIGO CONTEL, JOSEP 28/11/1992 AE Santa Eulàlia 21/02/2009 Vilafranca del Penedes 
5 12.66 CT 17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 Aquadiver-GEiEG 28/02/2009 Vilafranca del Penedes 
6 12.23 CT 17642 PULIDO GOMEZ, VICTOR 27/02/1993 CA Manresa 31/01/2009 Vilafranca del Penedes 
7 12.01 CL 17349 RIOS LOPEZ, AITOR 22/08/1992 CA Castellar 21/02/2009 Vilafranca del Penedes 
8 11.87 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 21/02/2009 Vilafranca del Penedes 
9 11.84 CT 17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 Girona C.Brava-CAP 31/01/2009 Vilafranca del Penedes 
10 10.94 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 28/02/2009 Vilafranca del Penedes 

11 10.61 CT 17608 LAPORTE NAVARRO, PAU 07/07/1993 ISS - L´Hospitalet 31/01/2009 Vilafranca del Penedes 
12 10.49 CT 17163 JOFRA CASTELLS, MIQUEL 13/09/1992 Girona C.Brava-CAP 21/02/2009 Vilafranca del Penedes 
13 10.47 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 Cornellà At. 31/01/2009 Vilafranca del Penedes 
14 10.00 CL 18139 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA Castellar 21/02/2009 Vilafranca del Penedes 
15 9.93 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 28/02/2009 Vilafranca del Penedes 
16 9.65 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 28/02/2009 Vilafranca del Penedes 
17 9.00 CT 17220 JOSE DIAZ, MARC 08/01/1993 CA Tarragona 28/02/2009 Vilafranca del Penedes 
18 8.29 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA Barberà 31/01/2009 Vilafranca del Penedes 
19 7.58 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA Barberà 28/02/2009 Vilafranca del Penedes 



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

Heptatló Absolut Masculí

1 5.734 CT 15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC Barcelona 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.29-7,39-13,94-2,06-8.46-4,90-2:55.32

2 5.442 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT 27/04/1989 CA Manresa 01/03/2009 San Sebastián 
6.94-6.98-12.44-1.98-8.44-4.60-3:01.78

3 4.886 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA Barberà 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.31-6,51-13,42-1,85-8.89-3,70-2:52.20

4 4.655 CT 15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA Catalunya 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.25-6,18-10,20-1,76-8.82-4,00-2:52.60

5 4.626 CT 12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA Vic 22/02/2009 Sevilla 
7.35-6,51-11,07-1,92-9.26-3,50-2:55.26

6 4.244 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA Gavà 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.34-6,54-9,53-1,67-9.27-3,50-3:03.94

7 4.240 CT 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA Barberà 22/02/2009 Sevilla 
7.68-5,96-10,56-1,62-9.18-3,90-2:55.39

8 3.780 CT 14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA Tarragona 07/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.61-5,88-8,71-1,70-9.40-2,70-3:02.15
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Heptatló Júnior Masculí

1 4.362 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI 11/05/1991 FACVAC Valls 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.57-6,48-10,88-1,72-9.29-4,00-3:08.82

2 3.607 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 Eliocroca 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.61-5,78-10,42-1,57-10.30-3,00-3:07.39

3 3.238 CT 16647 GOMEZ LLANES, MARC 29/12/1991 CA Castellar 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.66-5,99-9,16-1,54-9.94-0-3:08.20

4 3.153 CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC 05/08/1990 CE Penedès 01/02/2009 Vilafranca del Penedès 
7.96-5,79-12,09-1,63-0-3,00-3:08.59
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Exatló Juvenil Masculí

1 3.367 CT 15995 TORRAS GIRALT, VICENÇ 17/12/1992 CA Manresa 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
7.51-5,92-11,70-1,56-8.95-2,80

2 3.316 CT 17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 Aquadiver-GEiEG 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
7.62-5,99-12,66-1,65-9.71-2,80

3 3.242 CT 17352 VILALTA LLADOS, ANGEL 27/03/1992 CA Castellar 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
8.07-5,77-9,65-1,83-9.37-3,10

4 3.224 CT 16972 VALERO CANO, MARC 22/06/1993 CA Manresa 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
8.04-5,53-10,94-1,62-8.93-3,20

5 3.059 CT 17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 Cornellà At. 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
8.00-5,44-10,95-1,62-9.69-3,20

6 2.971 CT 18233 REALES RENDON, JHON MARIO 10/06/1992 CA Cambrils 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
7.60-5,49-9,93-1,56-9.13-2,20

7 2.347 CT 16519 ACIEGO MARIN, ERIK 16/03/1993 UA Barberà 01/03/2009 Vilafranca del Penedès 
8.22-4,77-7,58-1,50-9.79-2,30

8 1.838 CT 18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA Barberà 14/12/2008 Bompas - (FRA)
8.57-4.67-8.25-1.34-11.49-2.10
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Relleus 4 x 200

1 1:29.02 FC Barcelona R.DIEZ-P.FRADERA-M.OROZCO-J.LOZANO 17/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
2 1:31.57 AA Catalunya E.PEREZ-R.MONTEJANO-D.P.GARCIA-A.SANCHEZ 17/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
3 1:33.11 ISS - L´Hospitalet J.NAVARRO-A.PUCHOL-O.PIQUERAS-A.CHICON 17/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
4 1:33.31 CA Manresa A.BABI-V.TORRAS-A.MARTINEZ-A.ALVAREZ 18/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
5 1:34.06 JA Sabadell C.BLANCA-X.CARRION-A.A.GOTAY-A.EKWUNEZI 17/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
6 1:36.04 CA Mollet A.BURRIEL-A.AGUDO-G.CASELLAS-A.SELVA 22/02/2009 Vilafranca del Penedès LM
7 1:36.17 UA Barberà I.CARDONA-J.GARCIA.M.A.LOPEZ-J.MERINO 18/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
8 1:36.22 CA Canaletes E.BERMEJO-V.CANO-A.CELMA-R.JULIAN 17/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
9 1:36.62 CE Universitari N.DE LA PUENTE-C.TAULE-A.SUAREZ-C.GRAU 18/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
10 1:36.68 Girona C.Brava-CAP C.MONTERO-M.MOLINER-D.DURAN-X.CARRERAS 18/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM

11 1:36.74 Aquadiver-GEiEG X.VIÑAS-J.M.BADOSA-M.CAPELL-J.FONTANE 17/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
12 1:37.07 CA Vic F.FONTARNAU-J.ALSINA-A.RIVAS-R.MENDEZ 18/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
13 1:37.22 CA Castellar V.CANDELA-D.GOMEZ-M.GOMEZ-A.MORENO 11/01/2009 Vilafranca del Penedès JM
14 1:37.34 CA Tarragona M.JOSE-J.M.MARTIN-F.TORTOSA-F.MELLAKHI 18/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
15 1:38.67 Cornellà At. D.PACHECO-J.CASTILLO-A.LATORRE-I.KIMBUNGU 25/01/2009 Vilafranca del Penedès LM
16 1:40.67 CAV Andorra M.BARBOSA-J.M.DEL RIO-M.DE SA-J.C.GUERRA 18/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
17 1:40.79 Medilast Lleida A.SAEZ-S.SAKETOS-P.CASTRO-G.PEREZ 17/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
18 1:40.84 CA Laietània A.CABEDO-A.CLAVELL-A.BARTRA-G.REIXACH 17/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
19 1:41.27 CA Montornès C.GARCIA-I.LIMIA-M.PICAZOS-I.ZARCO 18/01/2009 Vilafranca del Penedès ABM
20 1:41.75 CA Igualada S.CARRERO-S.CAÑAMARES-A.PACO-A.HERNANDEZ 25/01/2009 Vilafranca del Penedès LM

21 1:43.48 CE Penedès A.ROVIRA-A.CHAKIR-A.MATA-N.BARO 25/01/2009 Vilafranca del Penedès LM
22 1:45.21 CA Malgrat J.AYMERICH-A.TORRES-J.M.MARTI-M.RODRIGUEZ 07/02/2009 Vilafranca del Penedès VM
23 1:45.33 CG Tarragona J.COTANO-G.DESCARREGA-O.MOLDES-A.CORTES 25/01/2009 Vilafranca del Penedès CM
24 1:45.58 Muntanyenc S.Cugat E.BATLLE-R.SUNYER-A.ROMAN-S.TORRES 22/02/2009 Vilafranca del Penedès CM
25 1:45.84 CA Nou Barris J.MARINE-J.NIN-P.MARTINEZ-M.JALON 07/02/2009 Vilafranca del Penedès VM



RANKING PISTA COBERTA 2009

ABSOLUT MASCULÍ

1 FC Barcelona 783,50
2 AA Catalunya 441,00
3 ISS - L´Hospitalet 382,00
4 Medilast Lleida 334,50
5 JA Sabadell 225,50
6 CA Manresa 188,00
7 UA Barberà 136,50
8 CA Vic 136,00
9 CA Laietània 111,00

10 CA Vilafranca 79,00
11 CAV Andorra 75,00
12 Aquadiver-GEiEG 69,00
13 CE Universitari 68,83
14 CA Mollet 65,50
15 CA Canovelles 65,00
16 CA Canaletes 64,00
17 Girona C.Brava-CAP 53,00
18 CA Tarragona 50,33
19 CE Penedès 49,00
20 FACVAC Valls 48,50
21 U Colomenca At. 47,00
22 Cornellà At. 44,33
23 CA Igualada 40,00
24 Pratenc AA 39,00
25 CA Lloret-La Selva 37,00
26 CA Granollers 36,00
27 CA Gavà 34,50
28 CN Reus Ploms 28,50
29 CA Montornès 28,00
30 CA Castellar 26,50
31 UGE Badalona 23,00
32 CA Nou Barris 18,50
33 CA Calella 17,00
34 Ripollet UA 10,00
35 Muntanyenc S.Cugat 6,00
36 UA Rubí 6,00
37 CA Malgrat 4,00
38 UA Terrassa 4,00
39 CG Tarragona 3,00

Puntuació per clubs


